M tem necent populi et excidiumterre ipsioe eomitis, compu!erunt ipsum comitom

quaBda)! litteram ab ois vel eorum mandato eompositam et conscriptam 8)gi!!are,
continentem quod !pae cernes suo sigillo omnes suas consuetudtncs et loges muni-

cipales, qua8 dictus cornes tune ignorabat et ftdhuc ignomt, approbaret, ratificaret
et por omniaconSrmaret, constituendo dietM scabinos seu iuratoa declaratores in dubiia

20 et obscuria, que possent emergero de premissie. (2) Nos cuirn attendentes prodie-
tos prepositum,iuratos, scabinos totamque communitatemVatenchenenMnt ac eorum
fautores et complices,qui tam detestabite facinus contra dominum suum proprium exer-
cere et usurpare nullatenus formidaruot, esse dignes flagicio necnon ab omni miseri-
cordia socludendos, ut CMperpetua egestate sordentibus more sit H!ii!sotactum et \'ita

M BMpHeiunt''repaictur: coneidorantes nichiiominus titteram supradietan) prétexta metus.

qui in vnum coMtantem caderc potest, a dtcto comite sigmatam et oisdem'' tra-

ditam, superioris auctoritato non intorposita, habere efficatiam non debere, ipsam lit-
tcram et omnia contenta in eadem auctontate regia do consitio baronum et procerum
imperii ibidem apud Haghen(oyam)' preeentium et per setttcnciant comndem repro-

30bamus, rovocamuset ac si nunquam scripta, sigmata vol data fuissot, ponttus anaMa-
mus. Ordinantes et senteneiaMterdenuntiantes ipsum comitem ttecMonsuos homines
et univorsos, qui ad instanciam ipsius* eomitis apposuorunt sigHta sua tittcrc supra-
dicte, astringentes se suis prontissionibas sea obligationibus ad obscrvandam ot tenon-
dum ea que littera continebat,a quibustibet promissionibus et obtigationibns de potestatc

35regie maiestatis penitus absolutos, ae si nunquam alieuius promissionis et obHgationis
se vincub astrinxMsent. (3) Et ut predicti propositus, scabini, iurati necnon totatis
univorsitas Vatenchenensiset corum succeesoros suam enormemdep!angant' factioncm,
rite Mniveraissuis consuctudinibus, tpgibus municipalibus, coHegiia, convcttticu!ia.aecta-

mationibtto, campanc sue strcpitibns, ad cuius sonitum convonientcs in unam statMta

M faciunt, edieta edant, dietos prepositum, scabinos. iuratos se communitatem et uni-
vcrsitatem dicte vi)!cYatenchcncnsis et eontm {.accessorcs auctoritate regia oxuitnna
totaliter et privatntts, nutta prcscriptionc tcmporia, assecurationp, promissionf Vf!

obligatione sibi adieto comité aut pr~'Hitoribua suis t~odo vel cendicioaequibus-
!ibet factis ces dcnbndento sou obstantc. A quibus autem" assecurationibm, prontissiu-
nibns et' obtigationibas ipsutn c~mitcm.progenitm-cssucs necnon saccett-'orcs'' !<uos
futuros comites HaytMnic" de ph'aitttdinc regie («ttes~~ix pt'tntûi* tth-'ohimus et

4<!<t. (hmtX x)\(h.Ht-h<)tt '') tt:mm.:{. xt'vh'stftu '-) tf'~ttt<
~{ °')inm)tttM)<<'<r!t.il. ''t<}M«mtt!tn)!t.'t. "tp"< 3; )' 'iu))t))it'i)<m~;

oinS. r) H~j;))e))f<e:). *)(ticti :<. t) ttttuirpcnotn)a<<.<.2;itn{n')[n-tnm)<«M.
:e "}vittetn-t-tÏ.:}. '))ten&li ~) Utn-tt.tt)! <<«-.ff3.
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~tt*ttttttttn rn`tauwsrnnCnn )G.I-ceiun:yan., D'i-r:tL'L" --t't~ .l'_t't"dctnepjMt;pswtnna!no HbefamuB. Pr!vi!cgt:it tamen ois saMs, que a dfvtà haperaton.
bas et rogibus Botnanoratn* diotis etvibus sen cotntnmnttat!prodicte sunt indulta.

Acta aunt heo otna!a', sentMoia~ ordtaattt et ttoBunc!<tt&presMttbua venerabi-
ttbas ConatattOtenst, BtMttîeaat episcopis, speot~biMbus cootUthMe"da* Caxsn-
e!b«ghM, de Lyntnghm\ de Vuratembare' de Ve!doni!&et~ de Ycrtemborc, s
Alberto, Burgardo deEgodoy, mMchton&de H~pereh, strenuis vh-ts" dontïnis~ de
Baldoke seniore et iuniore et atiia quam pturibos.

8:gnma Budo!ph!" Romanorum regis iMiottsatm:. (M.)
la ouius rei testimoninm presens scr!ptma exinde coasonb! et maiestatis oostre

sigillo iuBeimuecommuniri. n,
Datum apud Haghenoyam, per manum magiatri Henrio! prothonotarii nostri, anno

Domini miMesimoduccentosimo"aonag6Mmo primo, md:c.' IHI~ duodec!tno Ka! Iulii,
regni veto nostri anno XVIÏI"

46?.DEPUTATIO REDDITUUM
CASTRENSIUM. u

1291. Iun.84..

J~ cop<afM&<e~s!<t ni-. 9 s«cc. XfF. ex., JK(ï)'bM<~ in ~<<o <ye~raK
atsserM~, fol. J7~ e< est 'c/<~ /w die Cesc/McA<cJcs O&e~eMM'XI ~.W<
p.A~. Qt«t)Mc~MetM nos &:et'e~wKM. <~ st~'<ï M)-. -?~–.M3. – .Pj~Mcr, Reg.
MMp.FJ,

Nos Rudolfue Dei gracia Romanorum rex sompor augustus ad universorum eaori
imperii Romani fidelium noticiam tonore preeenctum votamMspervenire, quod nos
dilectis noBtnscastronsibus in Landowe, quibus nondum feodt~ea redditus deputati

M. t. sunt, feodKsua apud ladecs nostros nunc in Landowe constitutoa vel in futurum ven-
turos porcipienda anaM 8:ngaHs m fësto b(eato) Wa!purg:8 depatav:mus et legitime M
duximus ordinanda. T<t!icondicione aubmncta, quod si quid post expedicioaem et
sotucionemipsorum feodorum résida! fuerit in pecunia por ip9<MIttdeoa solvanda, hoc
utique ad usua nostros aut nostri oMciati, qui pro tempore fuerit, eonvertetur. Si
vero quidquam deficeret in expedicione et so!acione ipsorum fcodorum, dictas noster
offreiatus,qui pro tempore fuerit, defectue memoratoa do redditibus noatris et imperi su
supplere tenebitur annuatim. {Presencium)' testintonio titterarum.

Datant in Germersheim, VIH. Kat. InHi, anno Domini MCCLXXXXt' regni
vero noatri anno XVIU.
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89–92. ActaoonveatasLaNsattnoMM. 127S. Oct.20.2l. 86–8&